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Otázka: 
- Dle prohlídky místa plnění vzešlo najevo, že v Budově B i C je v požárních úsecích použit protipožární typ 
sádrokartonu dle příslušné normy. Ale položky v Položkovém rozpočtu uvádí „plast. rev. dvířka vč. instalace 
do sádrokartonu – 278ks“ a neříká nic o dodání protipožárních dvířek do zmiňovaného protipožárního 
sádrokartonu. Opravdu zadavatel připouští použití plastových revizních dvířek v požárním úseku nebo 
vyžaduje dle příslušných norem použití protipožárních revizních dvířek?  

Odpověď: 

Uchazeči nacení SDK zapuštěné revizní dvířka s požární odolností EI30 
 
Otázka: 

- Dle výkresové projektové dokumentace Budovy B by měl dodavatel dodat a namontovat 78 kusů 
protipožárních dveří. V Technické zprávě Budovy B v době 3.1 je uvedeno dodání dvou typů dveří. Dále TZ 
uvádí dodání a montáž nových dveří s certifikací El-30-DP3-C2 a samozavíračem do buněk z chodby, ale 
zachování stávajících dveří do pokojů. Zároveň dle výkresové PD a prohlídky místa plnění vzešlo, že v 
Budově B se žádné buňky z hlavní chodby nenacházejí. Může tento rozpor v PD zadavatel nějak upřesnit? 

Odpověď: 

Budou se měnit vstupní dveře z chodby do buněk s požární odolností. V rámci buněk jsou dveře bez požární 
odolnosti. 
 
Otázka: 

- V Položkovém rozpočtu Budovy B se uvádí v položce číslo 17 „Interiérové dveře – 78ks“ a zároveň v 
položce číslo 27 „Protipožární dveře ve specifikaci El-30-DP3-C2 (se samozavíračem) – 78ks“. Požaduje tedy 
zadavatel dodání a montáž 78ks Protipožárních dveří dle výkresové PD anebo opravdu dodání a montáž 
78ks Interiérových dveří a zároveň dodání a montáž 78ks Protipožárních dveří ve specifikaci El-30-DP3-C2 
(se samozavíračem), tudíž celkem 156ks dveří? 

Odpověď: 

Ano, 158ks dveří 
 
Otázka: 

- Dle Technické zprávy Budovy B i C se mají nové protipožární dveře naistalovat na stávající zárubně. Aby 
toto bylo možné, je nutné, aby stávající zárubně měli také protipožární vlastnosti/certifikaci, jinak nelze 
získat na nové protipožární dveře příslušnou certifikaci. Mohl by zadavatel doplnit informaci, zda stávající 
zárubně mají protipožární certifikaci? Pokud nemají, požaduje zadavatel u nových protipožárních dveří 
dodat certifikační dokumenty? Pokud ano, znamenalo by to kompletní vybourání stávajících zárubní a 
instalaci nových protipožárních zárubní s příslušnými dveřmi.  

Odpověď: 

Protipožární dveře jdou do stávajících ocelových zárubní 
 
 



Otázka: 

- Z projektové dokumentace ani Položkového rozpočtu Budovy B a C není znám rozměr jednotlivých nově 
dodávaných dveří. Mohl by zadavatel upřesnit velikosti požadovaných nově dodaných dveří? 

Odpověď:  

Dodávané dveře jsou 800/1970mm 
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